

## 第二住院综合大楼标识标牌制作安装项目(二次)

### 评审情况表

项目编号：N5134272022000072

2022-09-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都书圣广告有限公司	是	是	/	否	
2	成都全程心广告有限公司	是	是	/	否	
3	四川浩瑞星建设工程有限公司	是	是	/	否	
4	四川富邦中佳实业有限公司	是	否	未提供检测报告且样品不符合要求	否	
5	重庆美盛莱商贸有限公司	是	是	/	否	
6	凉山州众彩广告有限责任公司	是	否	未提供高处作业电工作业证人员在职证明且样品不符合要求	否	
7	四川建丞环保工程有限公司	是	是	/	否	
8	四川博雅创艺广告有限公司	是	是	/	否	
9	四川博雅精诚广告有限公司	是	是	/	否	
10	广安市波华广告装饰有限公司	是	否	样品不符合要求	否	
11	成都百世匠广告有限公司	是	否	未提供不锈钢板检测报告且样品不符合	否	
12	凉山州月丰泰广告传媒有限公司	是	否	样品不符合要求	否	
13	四川蓉缘品创商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否	
14	四川恒创瑞康建设工程有限公司	是	是	/	否	
15	四川林桂项目管理有限公司	是	否	未提供不锈钢板检测报告	否	
16	成都鼎理聚商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否	
17	四川新麦贸易有限责任公司	是	是	/	否	
18	四川顺盈鑫商贸有限公司	是	是	/	否	
19	四川祺隆德林科技有限公司	是	是	/	否	
20	四川新大尚欧实业有限公司	是	否	样品不符合要求	否	

第一成交候选人：成都书圣

21	四川苗西牟尼贸易有限公司	是	否	未提供不锈钢板检测报告且样品不符合	否
22	宁南县沐云峰文化传媒有限公司	是	否	未提供电工作业证且样品不符合	否
23	四川鑫皓坤科技有限公司	是	是	/	否
24	四川尚宸居建筑装饰工程有限公司	是	否	电联五次均不接, 已发短信时间内未到, 放弃	否
25	美姑宏鑫商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否
26	四川载林丰商贸有限公司	是	否	未提供相关检测报告且样品不符合	否
27	四川壹点智胜广告装饰有限公司自贡分公司	是	否	样品不符合要求	否
28	四川荟芦贸易有限公司	是	否	未提供相关检测报告且样品不符合	否
29	四川雷尔卡商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否
30	成都铭吉科技有限公司	是	是	/	否
31	成都彪龙科技有限公司	是	否	未提供不锈钢板检测报告	否
32	四川忆木商贸有限责任公司	是	否	样品不符合要求	否
33	四川成科三益实业有限公司	是	否	样品不符合要求	否
34	凉山兴丰商贸有限责任公司	是	否	未提供电工在职证明且样品不符合	否
35	凉山州众创工贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否
36	四川恒博瑞通科技有限公司	是	是	/	否
37	眉山市东坡区业海信息技术有限公司	是	否	样品不符合要求	否
38	四川腾信荣达信息科技有限公司	是	否	样品不符合要求	否
39	凉山州亚博商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否
40	凉山豪燕商贸有限公司	是	否	样品不符合要求	否
41	宁南县白鹤滩图文广告制作中心	是	否	样品不符合要求	否
42	雅安市贸通商贸有限公司	是	否	电联, 其公司表示放弃参与	否
43	成都市政通环境卫生设施厂	是	否	样品不符合要求	否
44	四川鑫宇昊天农业科技有限公司	是	否	样品不符合要求	否
45	四川域纷科技有限公司	是	否	未提供相关检测报告且样品不符合	否
46	四川易莱优博供应链管理有限公司	是	否	未提供不锈钢检测报告且样品不符合	否

广告有限公司;  
 报价金额: 459766(元) (肆拾伍万玖仟柒佰陆拾陆元整)。  
 第二成交候选人: 成都全程心广告有限公司;  
 报价金额: 500000(元) (伍拾万元整)。  
 第三成交候选人: 四川浩瑞星建设工程有限公司;  
 报价金额: 530000(元) (伍拾叁万元整)。

06.29 12:47:31

06.29 12:47:31